

Årsredovisning

Gladiolo AB

556857-9436

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Joackim Bäärnhjelm
2024-03-11

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom ekonomi, verksamhetsstyrning och business intelligence samt äger och förvaltar värdepapper och fastigheter samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Malmö.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	769	1 252	473	190
Resultat efter finansiella poster	99	401	64	-205
Soliditet %	55	48	54	55

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av minskat kundunderlag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	489 046	282 270
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		282 270	-282 270
- Årets resultat			137 498
- Belopp vid årets utgång	50 000	771 315	137 498

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	771 315
Årets resultat	137 498
Summa	908 813

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	908 813
Summa	908 813

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	769 250	1 251 700
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	769 250	1 251 700
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-109 674	-110 112
Personalkostnader	-531 630	-723 933
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-18 959	-18 959
Summa rörelsekostnader	-660 263	-853 004
Rörelseresultat	108 987	398 696
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	0	2 633
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-6 970	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 106	-483
Summa finansiella poster	-10 076	2 150
Resultat efter finansiella poster	98 911	400 846
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	81 937	-40 997
Summa bokslutsdispositioner	81 937	-40 997
Resultat före skatt	180 848	359 849
Skatter		
Skatt på årets resultat	-43 350	-77 579
Årets resultat	137 498	282 270

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	15 792	34 751
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		15 792	34 751
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 041 840	841 840
Andra långfristiga fordringar	5	27 688	34 731
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		1 069 528	876 571
Summa anläggningstillgångar		1 085 320	911 322
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		135 969	105 219
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		135 969	105 219
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		0	200 000
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		0	200 000
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 159 911	1 363 176
<i>Summa kassa och bank</i>		1 159 911	1 363 176
Summa omsättningstillgångar		1 295 880	1 668 395
SUMMA TILLGÅNGAR		2 381 200	2 579 717

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	771 315	489 046
Årets resultat	137 498	282 270
<i>Summa fritt eget kapital</i>	908 813	771 316
Summa eget kapital	958 813	821 316
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	453 759	535 696
Summa obeskattade reserver	453 759	535 696
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	13 267	12 388
Skatteskulder	99 846	105 295
Övriga skulder	845 515	1 090 680
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	14 342
Summa kortfristiga skulder	968 628	1 222 705
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 381 200	2 579 717

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

2023-12-31 2022-12-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden	94 796	94 796
Utgående anskaffningsvärden	94 796	94 796
Ingående avskrivningar	-60 045	-41 086
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-18 959	-18 959
Utgående avskrivningar	-79 004	-60 045
Redovisat värde	15 792	34 751

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden	841 840	841 840
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Omklassificeringar	200 000	-
Utgående anskaffningsvärden	1 041 840	841 840
Redovisat värde	1 041 840	841 840

Not 5 Andra långfristiga fordringar

2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden	150 000	150 000
Utgående anskaffningsvärden	150 000	150 000
Ingående nedskrivningar	-115 269	-115 269
<i>Förändring av nedskrivningar</i>		
Årets nedskrivningar	-7 043	-
Utgående nedskrivningar	-122 312	-115 269
Redovisat värde	27 688	34 731

UNDERSKRIFTER

Malmö

Joackim Bäärnhelm
Joackim Bäärnhelm
2024-03-08